
 

ZARZĄDZENIE NR 310/IX/2026 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 07.01.2026 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Świeszyno 

w sprawie określenia zasad udostępniania nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Świeszyno na cele realizacji infrastruktury technicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025, poz. 1153 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 400/VIII/2021 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udostępniania nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Świeszyno na cele realizacji infrastruktury technicznej, w § 1 skreśla się ust. 2  

o następującym brzmieniu: 

„2. Stawki określone w ust. 1 nie uwzględniają należnego podatku VAT”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

 

                                                                                                          Marek Brzostko 

 

 

 


